

Tumlinghøj Auto ApS

Køgevej 22, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 35 38 88 50

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

Frank Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tumlinghøj Auto ApS
Køgevej 22
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 35 38 88 50
Stiftet: 1. januar 2013
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Frank Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af brugte biler samt deraf afledte aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.877 t.kr. mod 1.849 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.877.167	1.848.703
1 Personaleomkostninger	-1.343.589	-1.246.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-290.135	-229.403
Andre driftsomkostninger	0	-12.633
Driftsresultat	243.443	360.165
Andre finansielle indtægter	356	445
2 Øvrige finansielle omkostninger	-189.732	-155.075
Resultat før skat	54.067	205.535
3 Skat af årets resultat	-14.876	-44.150
Årets resultat	39.191	161.385
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	53.385
Disponeret fra overført resultat	-71.409	0
Disponeret i alt	39.191	161.385

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	9.000	16.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>16.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	905.013	879.095
6 Indretning af lejede lokaler	160.710	114.026
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.065.723</u>	<u>993.121</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.074.723</u>	<u>1.009.121</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.007.522	2.898.300
Varebeholdninger i alt	<u>4.007.522</u>	<u>2.898.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.762	124.635
Tilgodehavende selskabsskat	50.000	20.396
Andre tilgodehavender	0	40.660
Periodeafgrænsningsposter	254.029	168.559
Tilgodehavender i alt	<u>397.791</u>	<u>354.250</u>
Likvide beholdninger	10.666	285.306
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.415.979</u>	<u>3.537.856</u>
Aktiver i alt	<u>5.490.702</u>	<u>4.546.977</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	1.560.825	1.632.234
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.751.425</u>	<u>1.820.234</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.703	35.681
Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.703</u>	<u>35.681</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.674.981	1.881.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.313	120.617
Anden gæld	833.280	688.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.690.574	2.691.062
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.690.574</u>	<u>2.691.062</u>
Passiver i alt	<u>5.490.702</u>	<u>4.546.977</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.233.556	1.143.529
Pensioner	79.836	79.836
Andre omkostninger til social sikring	30.197	23.137
	<u>1.343.589</u>	<u>1.246.502</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	189.732	155.075
	<u>189.732</u>	<u>155.075</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	27.604
Årets regulering af udskudt skat	13.022	16.546
Regulering af tidligere års skat	1.854	0
	<u>14.876</u>	<u>44.150</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	70.000	70.000
Kostpris 31. december 2019	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-54.000	-47.000
Årets afskrivninger	-7.000	-7.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-61.000</u>	<u>-54.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>9.000</u>	<u>16.000</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.301.752	838.097
Tilgang i årets løb	288.700	518.400
Afgang i årets løb	0	-54.745
Kostpris 31. december 2019	1.590.452	1.301.752
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-422.657	-235.198
Årets afskrivninger	-262.782	-202.223
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	14.764
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-685.439	-422.657
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	905.013	879.095
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	201.801	201.801
Tilgang i årets løb	67.037	0
Kostpris 31. december 2019	268.838	201.801
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-87.775	-67.595
Årets afskrivninger	-20.353	-20.180
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-108.128	-87.775
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	160.710	114.026
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.632.234	1.578.849
Årets overførte overskud eller underskud	-71.409	53.385
	<u>1.560.825</u>	<u>1.632.234</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter t.kr. 2.675 har selskabet stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t. kr. 4.115.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende maskiner. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 184.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeoplygtelse t.kr. 45. svarende til 3 måneders opsigelse.